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実行委員長

テクニカルコミティー

レフェリー

アシスタントレフェリー

スターター

コンペチターズスチュワー
ド（記録員長）

自動計時 SEIKO社製 自動計時システム 1組
手動計時 SEIKO社製 ストップウォッチ 1組
フォトフィニッシュ装置 SEIKO社製 フォトフィニッシュカメラ  組

＜様式4＞

記録処理システム： SEIKO Cyber Meet Manager

使用時計：

トラック： 111.12ｍ　標準ショート

計時計測システム： ﾌｫﾄﾌｨﾆｯｼｭ装置　・　手動計時

競技役員：

片倉 克昭
小林 幸良　　山田 和成
金子 義雄
渡辺 勇

2012/03/04 ～ 2012/03/04

実行委員会： 岡谷スケート協会
山岸 文典

競技会名： 第27回長野県ジュニアショートトラックスピードスケート選手権
兼第6回長野県ショートトラックスピードスケート選手権
長野県スケート連盟
岡谷スケート協会
やまびこスケートの森アイスアリーナ

□　公式順位表（距離／総合） □　フロッピーディスク（CD）
□　公式記録書

　下記のとおり公式競技会を開催しましたので、スピードスケート競技一般規則第23条にしたがって、
公式記録書を添付して報告します。

添付書類： □　参加競技者名簿 □　新記録報告書

公式競技会報告書

平成24年5月15日

（財）日本スケート連盟スピード部委員会　様

スケート連盟



コミュティー 期日
レフェリー 会場
A・レフェリー C・スチュワード

スターター

関 嘉治 やまびこ 54"390 宮嶋 若菜 やまびこ 55"060
順位 決勝記録 氏名 所属 最高記録 備考 順位 決勝記録 氏名 所属 最高記録 備考

1 56"034 林　伊吹 帝産クラブ 56"034 1 59"134 井出　萌音 帝産クラブ 59"134
2 58"452 林　康生 帝産クラブ 58"452 2 59"697 篠原　理沙 帝産クラブ 59"697
3 58"581 宮田　誠也 イズミテクノ 58"581 3 1'16"441 市川　鈴子 帝産クラブ 1'16"441
4 58"736 林　翔大 イズミテクノ 58"736

小池 克典 第26回 やまびこ 1'48"452 宮嶋 若菜 やまびこ 1'52"110
順位 決勝記録 氏名 所属 最高記録 備考 順位 決勝記録 氏名 所属 最高記録 備考

1 1'52"004 林　伊吹 帝産クラブ 1'52"004 1 2'02"399 井出　萌音 帝産クラブ 2'02"399
2 1'57"942 宮田　誠也 イズミテクノ 1'57"942 2 2'02"467 篠原　理沙 帝産クラブ 2'02"467
3 1'58"038 林　康生 帝産クラブ 1'58"038 3 2'41"554 市川　鈴子 帝産クラブ 2'41"554
4 1'58"815 林　翔大 イズミテクノ 1'58"815

順位 氏名 所属 得点 備考 順位 氏名 所属 得点 備考

1 林　伊吹 帝産クラブ 1000 1 井出　萌音 帝産クラブ 2000
2 宮田　誠也 イズミテクノ 800 2 篠原　理沙 帝産クラブ 1600
3 林　康生 帝産クラブ 640 3 市川　鈴子 帝産クラブ 1280
4 林　翔大 イズミテクノ 512
5 亀岡　大翔 帝産クラブ 410
6 岩下　幹 帝産クラブ 328
7 亀岡　冬哉 帝産クラブ 262
8 井出　彩斗 帝産クラブ 210

井出 真博 やまびこ 49"110 山浦 美和子 第26回 やまびこ 51"261
順位 決勝記録 氏名 所属 最高記録 備考 順位 決勝記録 氏名 所属 最高記録 備考

1 51"558 小池　克典 イズミテクノ 51"558 1 53"370 岩下　楓 帝産クラブ 53"370
2 51"754 伊藤　岳 帝産クラブ 51"754 2 53"522 水野　愛香 イズミテクノ 53"522
3 51"873 新井　雄貴 帝産クラブ 51"873
4 51"995 高見澤　光希 帝産クラブ 51"995

関 嘉治 やまびこ 1'42"330 小澤 美夏 やまびこ 1'45"270
順位 決勝記録 氏名 所属 最高記録 備考 順位 決勝記録 氏名 所属 最高記録 備考

1 1'49"904 小池　克典 イズミテクノ 1'47"028 1 1'49"172 岩下　楓 帝産クラブ 1'49"172
2 1'50"143 高見澤　光希 帝産クラブ 1'47"145 2 1'49"206 水野　愛香 イズミテクノ 1'49"206
3 1'50"255 新井　雄貴 帝産クラブ 1'47"587
4 1'50"525 伊藤　岳 帝産クラブ 1'47"968

菊池 千年 やまびこ 2'37"870 小澤 美夏 やまびこ 2'39"630
順位 決勝記録 氏名 所属 最高記録 備考 順位 決勝記録 氏名 所属 最高記録 備考

1 2'48"368 小池　克典 イズミテクノ 2'48"368 1 2'49"050 岩下　楓 帝産クラブ 2'49"050
2 2'48"471 新井　雄貴 帝産クラブ 2'48"471 2 2'51"603 水野　愛香 イズミテクノ 2'51"603
3 2'48"611 高見澤　光希 帝産クラブ 2'48"611
4 2'49"642 伊藤　岳 帝産クラブ 2'49"642
5 2'49"789 宮田　昂育 イズミテクノ 2'49"789
6 2'49"914 大門　飛路 イズミテクノ 2'49"914

順位 氏名 所属 得点 備考 順位 氏名 所属 得点 備考

1 小池　克典 イズミテクノ 3000 1 岩下　楓 帝産クラブ 2000
2 新井　雄貴 帝産クラブ 2080 2 水野　愛香 イズミテクノ 1600
3 高見澤　光希 帝産クラブ 1952
4 伊藤　岳 帝産クラブ 1824
5 宮田　昂育 イズミテクノ 1230
6 大門　飛路 イズミテクノ 984
7 原　泰 帝産クラブ 524
8 市川　福円 帝産クラブ 420

男子小学生高学年1500m 女子小学生高学年1500m
大会記録 大会記録

男子小学生高学年総合 女子小学生高学年総合

男子小学生高学年1000m 女子小学生高学年1000m
大会記録 大会記録

男子小学生低学年総合 女子小学生低学年総合

男子小学生高学年500m 女子小学生高学年500m
大会記録 大会記録

男子小学生低学年1000m 女子小学生低学年1000m
大会記録 大会記録

金子 義雄

男子小学生低学年500m 女子小学生低学年500m
大会記録 大会記録

片倉 克昭 やまびこスケートの森アイスアリーナ
小林 幸良　　山田 和成 渡辺 勇

決勝記録
第27回長野県ジュニアショートトラックスピードスケート選手権

2012/03/04 ～ 2012/03/04



山浦 大明 第26回 やまびこ 46"344 菊池 萌水 やまびこ 48"110
順位 決勝記録 氏名 所属 最高記録 備考 順位 決勝記録 氏名 所属 最高記録 備考

1 46"959 菊池　耕太 南牧中学校 46"582 1 48"954 小池　佑奈 長峰中学校 48"954
2 47"010 菊池　哲平 小海高校 47"010 2 48"961 北澤　彩 岡谷南高校 48"961
3 48"280 山浦　大明 小海高校 46"520 3 49"173 山浦　美和子 八千穂中学校 49"173
4 48"574 岩下　聖 小海高校 45"199 4 50"164 水野　彩萌 イズミテクノ 49"957

山浦 大明 第26回 やまびこ 1'38"533 小澤 幸 やまびこ 1'39"799
順位 決勝記録 氏名 所属 最高記録 備考 順位 決勝記録 氏名 所属 最高記録 備考

1 1'39"308 山浦　大明 小海高校 1'35"477 1 1'43"317 水野　彩萌 イズミテクノ 1'42"160
2 1'39"571 岩下　聖 小海高校 1'35"743 2 1'43"383 北澤　彩 岡谷南高校 1'43"383
3 1'39"627 菊池　耕太 南牧中学校 1'37"981 3 1'43"503 小池　佑奈 長峰中学校 1'42"062
4 1'39"896 菊池　哲平 小海高校 1'38"042 4 1'45"303 小池　佑佳 長峰中学校 1'45"303

山浦 大明 第25回 やまびこ 2'28"268 菊池 萌水 やまびこ 2'32"735
順位 決勝記録 氏名 所属 最高記録 備考 順位 決勝記録 氏名 所属 最高記録 備考

1 2'27"276 岩下　聖 小海高校 2'27"276 CR 1 2'38"190 小池　佑奈 長峰中学校 2'38"190
2 2'28"120 山浦　大明 小海高校 2'28"120 CR 2 2'38"336 北澤　彩 岡谷南高校 2'38"336
3 2'28"222 菊池　耕太 南牧中学校 2'28"222 CR 3 2'39"556 小池　佑佳 長峰中学校 2'39"556
4 2'29"356 菊池　哲平 小海高校 2'29"356 4 2'40"322 水野　彩萌 イズミテクノ 2'40"322
5 2'29"405 岩下　稜 小海中学校 2'29"405 5 2'40"466 田中　冴実 長峰中学校 2'40"466
6 2'33"859 高見澤　涼 南牧中学校 2'33"859 6 2'40"659 山浦　美和子 八千穂中学校 2'40"659

7 3'01"046 小澤　侑利子 イズミテクノ 3'01"046

岩下 聖 第25回 やまびこ 5'03"598 菊池 悠希 やまびこ 5'12"490
順位 決勝記録 氏名 所属 最高記録 備考 順位 決勝記録 氏名 所属 最高記録 備考

1 5'13"393 山浦　大明 小海高校 5'13"393 1 5'28"341 北澤　彩 岡谷南高校 5'28"341
2 5'13"510 菊池　耕太 南牧中学校 5'13"510 2 5'29"004 小池　佑奈 長峰中学校 5'29"004
3 5'14"568 岩下　聖 小海高校 5'14"568 3 5'29"211 水野　彩萌 イズミテクノ 5'29"211
4 5'14"706 菊池　哲平 小海高校 5'14"706 4 5'29"485 田中　冴実 長峰中学校 5'29"485
5 5'17"340 岩下　稜 小海中学校 5'17"340 5 5'30"396 小池　佑佳 長峰中学校 5'30"396
6 5'19"084 高見澤　涼 南牧中学校 5'19"084 6 5'30"893 山浦　美和子 八千穂中学校 5'30"893
7 5'23"809 菊池　浩樹 南牧中学校 5'23"809 7 5'41"533 小澤　侑利子 イズミテクノ 5'41"533
8 6'47"962 小笠原　賢吾 上伊那スケート協会 6'47"962

順位 氏名 所属 得点 備考 順位 氏名 所属 得点 備考

1 山浦　大明 小海高校 3440 1 北澤　彩 岡谷南高校 3550
2 菊池　耕太 南牧中学校 3080 2 小池　佑奈 長峰中学校 3440
3 岩下　聖 小海高校 2952 3 水野　彩萌 イズミテクノ 2664
4 菊池　哲平 小海高校 2336 4 小池　佑佳 長峰中学校 1972
5 岩下　稜 小海中学校 1558 5 山浦　美和子 八千穂中学校 1706
6 高見澤　涼 南牧中学校 1276 6 田中　冴実 長峰中学校 1578
7 菊池　浩樹 南牧中学校 1114 7 小澤　侑利子 イズミテクノ 1048
8 小笠原　賢吾 上伊那スケート協会 892

男子中学生以上総合 女子中学生以上総合

大会記録 大会記録

男子中学生以上3000m 女子中学生以上3000m
大会記録 大会記録

男子中学生以上1000m 女子中学生以上1000m
大会記録 大会記録

男子中学生以上1500m 女子中学生以上1500m

男子中学生以上500m 女子中学生以上500m
大会記録 大会記録



順位 No 氏名 所属 合計得点 1500m 500m 1000m 3000mSF 最高記録 備考
1 22 北澤　彩 岡谷南高校 3550 800 800 800 1150 2.38.336 
2 23 小池　佑奈 長峰中学校 3440 1000 1000 640 800 2.38.190 
3 24 水野　彩萌 イズミテクノ 2664 512 512 1000 640 2.40.322 
4 25 小池　佑佳 長峰中学校 1972 640 410 512 410 2.39.556 
5 21 山浦　美和子 八千穂中学校 1706 328 640 410 328 2.40.659 
6 26 田中　冴実 長峰中学校 1578 410 328 328 512 2.40.466 
7 27 小澤　侑利子 イズミテクノ 1048 262 262 262 262 3.01.046 

レフェリー
Ｃ・スチュワード

公式 順位表（総合順位）
（ショートトラック競技）

第27回長野県ジュニアショートトラックスピードスケート選手権

中学生以上 女子



1組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考
1 23 小池　佑奈 長峰中学校 2.38.190
2 22 北澤　彩 岡谷南高校 2.38.336
3 25 小池　佑佳 長峰中学校 2.39.556
4 24 水野　彩萌 イズミテクノ 2.40.322
5 26 田中　冴実 長峰中学校 2.40.466
6 21 山浦　美和子 八千穂中学校 2.40.659
7 27 小澤　侑利子 イズミテクノ 3.01.046

決勝

公式 順位表（ラウンド別）
（ショートトラック競技）

第27回長野県ジュニアショートトラックスピードスケート選手権 平成24年3月4日

中学生以上 女子 1500m



1組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考
1 23 小池　佑奈 長峰中学校 48.954
2 22 北澤　彩 岡谷南高校 48.961
3 21 山浦　美和子 八千穂中学校 49.173
4 24 水野　彩萌 イズミテクノ 50.164

1組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考
1 21 山浦　美和子 八千穂中学校 49.698 Q
2 22 北澤　彩 岡谷南高校 49.701 Q
3 25 小池　佑佳 長峰中学校 51.425
4 27 小澤　侑利子 イズミテクノ 51.501

2組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考
1 23 小池　佑奈 長峰中学校 49.694 Q
2 24 水野　彩萌 イズミテクノ 49.957 Q
3 26 田中　冴実 長峰中学校 51.647

予選 2組 各組上位2着進出

決勝

第27回長野県ジュニアショートトラックスピードスケート選手権 平成24年3月4日

中学生以上 女子 500m

公式 順位表（ラウンド別）
（ショートトラック競技）

第27回長野県ジュニアショートトラックスピードスケート選手権 平成24年3月4日

中学生以上 女子 500m



1組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考
1 24 水野　彩萌 イズミテクノ 1.43.317
2 22 北澤　彩 岡谷南高校 1.43.383
3 23 小池　佑奈 長峰中学校 1.43.503
4 25 小池　佑佳 長峰中学校 1.45.303

1組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考
1 22 北澤　彩 岡谷南高校 1.45.410 Q
2 25 小池　佑佳 長峰中学校 1.45.555 Q
3 26 田中　冴実 長峰中学校 1.45.695
4 27 小澤　侑利子 イズミテクノ 1.47.815

2組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考
1 23 小池　佑奈 長峰中学校 1.42.062 Q
2 24 水野　彩萌 イズミテクノ 1.42.160 Q
3 21 山浦　美和子 八千穂中学校 1.42.254

予選 2組 各組上位2着進出

決勝

第27回長野県ジュニアショートトラックスピードスケート選手権 平成24年3月4日

中学生以上 女子 1000m

公式 順位表（ラウンド別）
（ショートトラック競技）

第27回長野県ジュニアショートトラックスピードスケート選手権 平成24年3月4日

中学生以上 女子 1000m



1組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考
1 22 北澤　彩 岡谷南高校 5.28.341
2 23 小池　佑奈 長峰中学校 5.29.004
3 24 水野　彩萌 イズミテクノ 5.29.211
4 26 田中　冴実 長峰中学校 5.29.485
5 25 小池　佑佳 長峰中学校 5.30.396
6 21 山浦　美和子 八千穂中学校 5.30.893
7 27 小澤　侑利子 イズミテクノ 5.41.533

決勝

公式 順位表（ラウンド別）
（ショートトラック競技）

第27回長野県ジュニアショートトラックスピードスケート選手権 平成24年3月4日

中学生以上 女子 3000mSF



順位 No 氏名 所属 合計得点 1000m 500m 1500mSF 最高記録 備考
1 28 岩下　楓 帝産クラブ 3000 1000 1000 1000 1.49.172 
2 29 水野　愛香 イズミテクノ 2400 800 800 800 1.49.206 

レフェリー
Ｃ・スチュワード

公式 順位表（総合順位）
（ショートトラック競技）

第27回長野県ジュニアショートトラックスピードスケート選手権

小学生高学年 女子



1組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考
1 28 岩下　楓 帝産クラブ 53.370
2 29 水野　愛香 イズミテクノ 53.522

決勝

公式 順位表（ラウンド別）
（ショートトラック競技）

第27回長野県ジュニアショートトラックスピードスケート選手権 平成24年3月4日

小学生高学年 女子 500m



1組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考
1 28 岩下　楓 帝産クラブ 1.49.172
2 29 水野　愛香 イズミテクノ 1.49.206

決勝

公式 順位表（ラウンド別）
（ショートトラック競技）

第27回長野県ジュニアショートトラックスピードスケート選手権 平成24年3月4日

小学生高学年 女子 1000m



1組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考
1 28 岩下　楓 帝産クラブ 2.49.050 Q
2 29 水野　愛香 イズミテクノ 2.51.603 Q

決勝 1組 各組上位6着進出

公式 順位表（ラウンド別）
（ショートトラック競技）

第27回長野県ジュニアショートトラックスピードスケート選手権 平成24年3月4日

小学生高学年 女子 1500mSF



順位 No 氏名 所属 合計得点 1000m 500m 最高記録 備考
1 31 井出　萌音 帝産クラブ 2000 1000 1000 2.02.399 
2 30 篠原　理沙 帝産クラブ 1600 800 800 2.02.467 
3 32 市川　鈴子 帝産クラブ 1280 640 640 2.41.554 

レフェリー
Ｃ・スチュワード

公式 順位表（総合順位）
（ショートトラック競技）

第27回長野県ジュニアショートトラックスピードスケート選手権

小学生低学年 女子



1組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考
1 31 井出　萌音 帝産クラブ 59.134
2 30 篠原　理沙 帝産クラブ 59.697
3 32 市川　鈴子 帝産クラブ 1.16.441

決勝

公式 順位表（ラウンド別）
（ショートトラック競技）

第27回長野県ジュニアショートトラックスピードスケート選手権 平成24年3月4日

小学生低学年 女子 500m



1組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考
1 31 井出　萌音 帝産クラブ 2.02.399
2 30 篠原　理沙 帝産クラブ 2.02.467
3 32 市川　鈴子 帝産クラブ 2.41.554

決勝

公式 順位表（ラウンド別）
（ショートトラック競技）

第27回長野県ジュニアショートトラックスピードスケート選手権 平成24年3月4日

小学生低学年 女子 1000m



順位 No 氏名 所属 合計得点 1500m 500m 1000m 3000m 最高記録 備考
1 141 山浦　大明 小海高校 3590 800 640 1000 1150 2.28.120 
2 147 菊池　耕太 南牧中学校 3080 640 1000 640 800 2.28.222 
3 142 岩下　聖 小海高校 2952 1000 512 800 640 2.27.276 
4 143 菊池　哲平 小海高校 2336 512 800 512 512 2.29.356 
5 146 岩下　稜 小海中学校 1558 410 328 410 410 2.29.405 
6 144 高見澤　涼 南牧中学校 1276 328 410 210 328 2.33.859 
7 145 菊池　浩樹 南牧中学校 1114 262 262 328 262 2.40.570 
8 149 小笠原　賢吾 上伊那スケート協会 892 210 210 262 210 3.01.899 
148 高見澤　匠 南牧中学校

レフェリー
Ｃ・スチュワード

公式 順位表（総合順位）
（ショートトラック競技）

第27回長野県ジュニアショートトラックスピードスケート選手権

中学生以上 男子



1組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考
1 142 岩下　聖 小海高校 2.27.276 CR
2 141 山浦　大明 小海高校 2.28.120 CR
3 147 菊池　耕太 南牧中学校 2.28.222 CR
4 143 菊池　哲平 小海高校 2.29.356
5 146 岩下　稜 小海中学校 2.29.405
6 144 高見澤　涼 南牧中学校 2.33.859

1組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考
1 141 山浦　大明 小海高校 2.32.958 Q
2 143 菊池　哲平 小海高校 2.33.020 Q
3 144 高見澤　涼 南牧中学校 2.33.951 Q
4 149 小笠原　賢吾 上伊那スケート協会 3.01.899
- 148 高見澤　匠 南牧中学校 DNS

2組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考
1 147 菊池　耕太 南牧中学校 2.30.747 Q
2 142 岩下　聖 小海高校 2.30.807 Q
3 146 岩下　稜 小海中学校 2.35.392 Q
4 145 菊池　浩樹 南牧中学校 2.40.570

予選 2組 各組上位3着進出

決勝

第27回長野県ジュニアショートトラックスピードスケート選手権 平成24年3月4日

中学生以上 男子 1500m

公式 順位表（ラウンド別）
（ショートトラック競技）

第27回長野県ジュニアショートトラックスピードスケート選手権 平成24年3月4日

中学生以上 男子 1500m



1組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 147 菊池　耕太 南牧中学校 46.959
2 143 菊池　哲平 小海高校 47.010
3 141 山浦　大明 小海高校 48.280
4 142 岩下　聖 小海高校 48.574

1組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 142 岩下　聖 小海高校 45.199 Q CR
2 143 菊池　哲平 小海高校 47.789 Q
3 146 岩下　稜 小海中学校 48.307
4 149 小笠原　賢吾 上伊那スケート協会 55.369

2組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 141 山浦　大明 小海高校 46.520 Q
2 147 菊池　耕太 南牧中学校 46.582 Q
3 144 高見澤　涼 南牧中学校 47.920
4 145 菊池　浩樹 南牧中学校 50.355

予選 2組 各組上位2着進出

決勝

第27回長野県ジュニアショートトラックスピードスケート選手権 平成24年3月4日

中学生以上 男子 500m

公式 順位表（ラウンド別）
（ショートトラック競技）

第27回長野県ジュニアショートトラックスピードスケート選手権 平成24年3月4日

中学生以上 男子 500m



1組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 141 山浦　大明 小海高校 1.39.308
2 142 岩下　聖 小海高校 1.39.571
3 147 菊池　耕太 南牧中学校 1.39.627
4 143 菊池　哲平 小海高校 1.39.896

1組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 147 菊池　耕太 南牧中学校 1.37.981 Q CR
2 143 菊池　哲平 小海高校 1.38.042 Q CR
3 146 岩下　稜 小海中学校 1.39.828
4 149 小笠原　賢吾 上伊那スケート協会 1.53.985

2組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 141 山浦　大明 小海高校 1.35.477 Q CR
2 142 岩下　聖 小海高校 1.35.743 Q CR
3 145 菊池　浩樹 南牧中学校 1.42.399
4 144 高見澤　涼 南牧中学校 2.22.348

予選 2組 各組上位2着進出

決勝

第27回長野県ジュニアショートトラックスピードスケート選手権 平成24年3月4日

中学生以上 男子 1000m

公式 順位表（ラウンド別）
（ショートトラック競技）

第27回長野県ジュニアショートトラックスピードスケート選手権 平成24年3月4日

中学生以上 男子 1000m



1組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考
1 141 山浦　大明 小海高校 5.13.393
2 147 菊池　耕太 南牧中学校 5.13.510
3 142 岩下　聖 小海高校 5.14.568
4 143 菊池　哲平 小海高校 5.14.706
5 146 岩下　稜 小海中学校 5.17.340
6 144 高見澤　涼 南牧中学校 5.19.084
7 145 菊池　浩樹 南牧中学校 5.23.809
8 149 小笠原　賢吾 上伊那スケート協会 6.47.962

決勝

公式 順位表（ラウンド別）
（ショートトラック競技）

第27回長野県ジュニアショートトラックスピードスケート選手権 平成24年3月4日

中学生以上 男子 3000mSF



順位 No 氏名 所属 合計得点 1000m 500m 1500mSF 最高記録 備考
1 158 小池　克典 イズミテクノ 3000 1000 1000 1000 1.47.028 
2 154 新井　雄貴 帝産クラブ 2080 640 640 800 1.47.587 
3 150 高見澤　光希 帝産クラブ 1952 800 512 640 1.47.145 
4 152 伊藤　岳 帝産クラブ 1824 512 800 512 1.47.968 
5 156 宮田　昂育 イズミテクノ 1230 410 410 410 1.49.559 
6 157 大門　飛路 イズミテクノ 984 328 328 328 1.50.646 
7 155 原　泰 帝産クラブ 524 262 262 1.56.260 
8 151 市川　福円 帝産クラブ 420 210 210 1.59.008 
9 153 吉澤　隼人 帝産クラブ 336 168 168 2.06.248 

レフェリー
Ｃ・スチュワード

公式 順位表（総合順位）
（ショートトラック競技）

第27回長野県ジュニアショートトラックスピードスケート選手権

小学生高学年 男子



1組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考
1 158 小池　克典 イズミテクノ 51.558
2 152 伊藤　岳 帝産クラブ 51.754
3 154 新井　雄貴 帝産クラブ 51.873
4 150 高見澤　光希 帝産クラブ 51.995

1組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考
1 150 高見澤　光希 帝産クラブ 53.161 Q
2 154 新井　雄貴 帝産クラブ 53.252 Q
3 157 大門　飛路 イズミテクノ 55.366
4 155 原　泰 帝産クラブ 56.909

2組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考
1 158 小池　克典 イズミテクノ 52.544 Q
2 152 伊藤　岳 帝産クラブ 53.050 Q
3 156 宮田　昂育 イズミテクノ 53.217
4 151 市川　福円 帝産クラブ 57.704
5 153 吉澤　隼人 帝産クラブ 1.02.560

予選 2組 各組上位2着進出

決勝

第27回長野県ジュニアショートトラックスピードスケート選手権 平成24年3月4日

小学生高学年 男子 500m

公式 順位表（ラウンド別）
（ショートトラック競技）

第27回長野県ジュニアショートトラックスピードスケート選手権 平成24年3月4日

小学生高学年 男子 500m



1組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考
1 158 小池　克典 イズミテクノ 1.49.904
2 150 高見澤　光希 帝産クラブ 1.50.143
3 154 新井　雄貴 帝産クラブ 1.50.255
4 152 伊藤　岳 帝産クラブ 1.50.525

1組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考
1 154 新井　雄貴 帝産クラブ 1.47.587 Q
2 152 伊藤　岳 帝産クラブ 1.47.968 Q
3 157 大門　飛路 イズミテクノ 1.50.646
4 155 原　泰 帝産クラブ 1.56.260
5 153 吉澤　隼人 帝産クラブ 2.06.248

2組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考
1 158 小池　克典 イズミテクノ 1.47.028 Q
2 150 高見澤　光希 帝産クラブ 1.47.145 Q
3 156 宮田　昂育 イズミテクノ 1.49.559
4 151 市川　福円 帝産クラブ 1.59.008

予選 2組 各組上位2着進出

決勝

第27回長野県ジュニアショートトラックスピードスケート選手権 平成24年3月4日

小学生高学年 男子 1000m

公式 順位表（ラウンド別）
（ショートトラック競技）

第27回長野県ジュニアショートトラックスピードスケート選手権 平成24年3月4日

小学生高学年 男子 1000m



1組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考
1 158 小池　克典 イズミテクノ 2.48.368
2 154 新井　雄貴 帝産クラブ 2.48.471
3 150 高見澤　光希 帝産クラブ 2.48.611
4 152 伊藤　岳 帝産クラブ 2.49.642
5 156 宮田　昂育 イズミテクノ 2.49.789
6 157 大門　飛路 イズミテクノ 2.49.914

決勝

公式 順位表（ラウンド別）
（ショートトラック競技）

第27回長野県ジュニアショートトラックスピードスケート選手権 平成24年3月4日

小学生高学年 男子 1500mSF



順位 No 氏名 所属 合計得点 1000m 500m 最高記録 備考
1 160 林　伊吹 帝産クラブ 2000 1000 1000 1.52.004 
2 167 宮田　誠也 イズミテクノ 1440 800 640 1.57.942 
3 165 林　康生 帝産クラブ 1440 640 800 1.58.038 
4 168 林　翔大 イズミテクノ 1024 512 512 1.58.815 
5 159 亀岡　大翔 帝産クラブ 672 410 262 2.11.708 
6 161 岩下　幹 帝産クラブ 738 328 410 2.14.897 
7 162 亀岡　冬哉 帝産クラブ 472 262 210 2.15.697 
8 163 井出　彩斗 帝産クラブ 378 210 168 2.36.197 
9 166 井出　寛人 帝産クラブ 496 168 328 2.26.457 
10 164 篠原　征希 帝産クラブ 268 134 134

レフェリー
Ｃ・スチュワード

公式 順位表（総合順位）
（ショートトラック競技）

第27回長野県ジュニアショートトラックスピードスケート選手権

小学生低学年 男子



1組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考
1 160 林　伊吹 帝産クラブ 56.034
2 165 林　康生 帝産クラブ 58.452
3 167 宮田　誠也 イズミテクノ 58.581
4 168 林　翔大 イズミテクノ 58.736

1組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考
1 160 林　伊吹 帝産クラブ 57.021 Q
2 168 林　翔大 イズミテクノ 1.02.118 Q
3 166 井出　寛人 帝産クラブ 1.07.230
4 159 亀岡　大翔 帝産クラブ 1.07.255
5 163 井出　彩斗 帝産クラブ 1.15.319

2組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考
1 167 宮田　誠也 イズミテクノ 58.994 Q
2 165 林　康生 帝産クラブ 59.074 Q
3 161 岩下　幹 帝産クラブ 1.03.228
4 162 亀岡　冬哉 帝産クラブ 1.08.825
5 164 篠原　征希 帝産クラブ 1.15.732

予選 2組 各組上位2着進出

決勝

第27回長野県ジュニアショートトラックスピードスケート選手権 平成24年3月4日

小学生低学年 男子 500m

公式 順位表（ラウンド別）
（ショートトラック競技）

第27回長野県ジュニアショートトラックスピードスケート選手権 平成24年3月4日

小学生低学年 男子 500m



1組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考
1 160 林　伊吹 帝産クラブ 1.52.004
2 167 宮田　誠也 イズミテクノ 1.57.942
3 165 林　康生 帝産クラブ 1.58.038
4 168 林　翔大 イズミテクノ 1.58.815

1組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考
1 160 林　伊吹 帝産クラブ 1.55.001 Q
2 168 林　翔大 イズミテクノ 2.05.609 Q
3 161 岩下　幹 帝産クラブ 2.14.897
4 163 井出　彩斗 帝産クラブ 2.36.197
- 164 篠原　征希 帝産クラブ Penalty

2組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考
1 167 宮田　誠也 イズミテクノ 1.58.782 Q
2 165 林　康生 帝産クラブ 1.58.947 Q
3 159 亀岡　大翔 帝産クラブ 2.11.708
4 162 亀岡　冬哉 帝産クラブ 2.15.697
5 166 井出　寛人 帝産クラブ 2.26.457

予選 2組 各組上位2着進出

決勝

第27回長野県ジュニアショートトラックスピードスケート選手権 平成24年3月4日

小学生低学年 男子 1000m

公式 順位表（ラウンド別）
（ショートトラック競技）

第27回長野県ジュニアショートトラックスピードスケート選手権 平成24年3月4日

小学生低学年 男子 1000m




